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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE
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1 BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr. 8 prot. Tirané, mé | 0 .63 .2022
2
VENDIM
Nr. [6 , daté 09.03.2022

“PER MIRATIM KANDIDATI PER POZICIONIN E PUNES ‘ADMINISTRATOR’
NE FAKULTETIN E MJEKESISE, TE UNIVERSITETIT TE MJEKESISE,
TIRANE?”

Né bazé té nenit 3, 47, 52 pika 1 (shkronja e) t€ ligjit Nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe
kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”; t& nenit 51
pika 1 (shkronja s) té Statutit t& Universitetit t&¢ Mjekésisé, Tiran€, Bordi i Administrimit, pasi
mori né shqyrtim shkresén e Administratorit me nr.1988/51 prot., daté 01.03.2022, “Dérgohet
pér miratim, kandidati pér pozicionin e punés ‘Administrator’ né Fakultetin e Mjekésisé” si
dhe relacionin bashkélidhur té komisionit ad-hoc me nr. 1988/49 prot., daté 21.02.2022,
“Relacion mbi procedurén e konkurimit...”, Bordi i Administrimit né mbledhjen e datés

09.03.2022, né ményré unanime,

VENDOSI:

1. Té& miratojé kandidaturén e z. Arlind Broci, si Administrator i Fakultetit t€ Mjekésis€.

2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi, Administratori i Universitetit t€ Mjekésisé,
‘Tirané.

3. Ngarkohet sektori i Koordinimit Institucional, pér publikimin e kétij vendimi né fagen
zyrtare té internetit t&€ UMT-sé.

4. Ky vendim hyn né€ fuqi menjéhere.
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